Ítem un retrato gran al oli ab la figura de 
St. Michel al Magnifich Sr. liarthomeu de 
Oleza per 9 lliuras y 3 sous 

ítem un retrato ab la figura de St. Pere a 
dit hieroni Moragues; comprat per lo dit 
Sr. Aulesa per t o lliuras y un sou 

Ítem un quadro gran al oli per 12 lliuras a 
dit Hieroni Moragues per 10 dit Sr liarthomeu 
de Oleza 

ítem un quadro gran al olí ab la figura de 
Nostra Señora al Sr. liarthomeu de Oleza per 
1 1 lliuras y 3 sous 

ítem altre quadro gran al oli de la figura 
de Xristo crucificat a ia Señora Flizaliet de 
Oleza y Torna-mira vidua per 14 lliuras y 9 
sous 

ítem un quadret de Sant Francecsh guar
nit de ebona per 9 lliuras y 4 sous a Don Ra 
mon Vi vot 

ítem un retaula gran al oli ab lo assotament 
per 8 lliuras a Hieroni Moragues; comprat per 
lo Sr. liarthomeu dc Oleza 

ítem altre retrato gran al Sr. Francesh Joan 
de Oleza de la figura de Si Hieroni al oli per 
10 lliuras t6 sous 

ítem un quadro gran al oli ab la figura de 
Nostra Señora a dit Hieroni Moragues per lo 
dit Sr. liarthomeu de Oleza per 10 lliuras y 3 
s O l l s 

Ítem un quadro de St. Francesch al oli a 
dit Hieroni Moragues per lo dit Sr. Barthomeu 
de Oleza per 10 lliuras 

ítem un quadro ab Adán y Fva al oli per 
4 lliuras a dit Moragues per lo dit Sr. Auleza 

ítem un quadro ab la figura de Nostra Se
ñora del Rosser al Sr. Nicolau Dameto per 3 
lliuras y un sou 

ítem un retrato ab la figura de Latzer al olí 

a mestre Hieroni Moragues per lo Sr. Bartomeu 
Oleza per n lliuras y 3 sous 

ítem un retrato ab la Infanta a |oan Somier 
per sich lliuras y un son 

ítem un quadret a Hieroni Moragues Sa
bater per lo Sr. Barthomeu O i e z a per 33 sous 

ítem una figuru de St Francesch al oli a la 
Señora Beatriu Oleza y Sureda vidua per 3 
lliura y 6 diners 

ítem un retaulet ab 'a figura de mestre Ra
mon Lull al Sr. Barthomeu Oleza per 3 lliuras 

ítem un retrato de Santa Magdalena a 
mestre Hieroni Moragues sabater per b Señor 
Barthomeu Oleza per 50 sous 

ítem un quadro ab las armas de St. Jordi a 
moso Joan Fe Vadel per 41 sous 1 

ítem un quadro petit de St. Francesch al 
dit Sr. Barthomeu Oleza per 44 sous 

ítem un quadro ab una diossa a dit Señor 
Oleza per 35 sous 

ítem retaula de! devalament a Hieroni íjon-
nin per 31 sou 

ítem un quadro de St. Hieroni a mestre 
Joan Antoni Bonet pintor per 39 sous 

ítem un retrato de St. Joan a dit Sr. Bar 
thnmeu Oleza per 3 lliuras y un sou 

ítem un retrato de la Nativitat a Joseph 
Huguet pintor per 4 lliuras